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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11912027L

2. Data e Regjistrimit 12/07/2021
3. Emri i Subjektit MEDISON PHARMA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Mihal Popi, Vila 8 

367.800,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete biznesi dhe aktivitete të tjera konsulence në 
fushën e menaxhimit. Aktivitete të agjencive reklamuese. 
Kërkimi i tregut dhe sondazhe të opinionit publik. 
Organizimi i konventave dhe eventeve tregtare.
Tommaso Marseglia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2021                Deri: 05/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorit/ve të Shoqërisë do t'u jepen kompetenca 
specifike. Për këtë qëllim, Administratorët do të kryejnë çdo 
transaksion, të lidhin, rinovojnë, përfundojnë çdo 
marrëveshje ose kontratë, të ndërmarrin çdo veprim, detyrim, 
sipërmarrje, të kryejnë ndonjë veprim tjetër, në çdo rast, 
secila prej të tyre deri në vlerën prej EUR 3000 (tre mijë 
euro) ose në shumën ekuivalente në valutë tjetër. Për çdo 
transaksion, marrëveshje, kontratë, veprim, detyrim dhe 
sipërmarrje tjetër që e tejkalon vlerën e lartëpërmendur, 
kërkohet miratimi i Asamblesë së Përgjithshme.
MEDISON PHARMA TRADING AG
               Para: 367.800,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDISON PHARMA ALBANIA
E-Mail: tommaso.marseglia@hlb.al  
Telefon: 0695823529  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 3.000 Euro i konvertuar 
m e kursin e kembimit te dates 05.07.2021 te Bankes 
Shqiperise ne vleren 122.60 ALL.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-737246-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746328-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit të asamblesë së pergjithshme  dhe 
vendimi datë 16.07.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i nenit 13.3 i statutit te shoqerise. 
Administratorit/ve të Shoqërisë do t'u jepen kompetenca specifike. Për këtë qëllim, 
Administratorët do të kryejnë çdo transaksion, të lidhin, rinovojnë, përfundojnë çdo 
marrëveshje ose kontratë, të ndërmarrin çdo veprim, detyrim, sipërmarrje, të kryejnë 
ndonjë veprim tjetër, në çdo rast, secila prej të tyre deri në vlerën prej EUR 3000 (tre mijë 
euro) ose në shumën ekuivalente në valutë tjetër. Për çdo transaksion, marrëveshje, 
kontratë, veprim, detyrim dhe sipërmarrje tjetër që e tejkalon vlerën e lartëpërmendur, 
kërkohet miratimi i Asamblesë së Përgjithshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tommaso Marseglia")                    
, Competence ishte                      ("Administratorit/ve të Shoqërisë do t'u jepen 
kompetenca specifike. Për këtë qëllim, Administratorët do të kryejnë çdo transaksion, të 
lidhin, rinovojnë, përfundojnë çdo marrëveshje ose kontratë, të ndërmarrin çdo veprim, 
detyrim, sipërmarrje, të kryejnë ndonjë veprim tjetër, në çdo rast, secila prej të tyre deri 
në vlerën prej EUR 100,000 (njëqind mijë euro) ose në shumën ekuivalente në valutë 
tjetër. Për çdo transaksion, marrëveshje, kontratë, veprim, detyrim dhe sipërmarrje tjetër 
që e tejkalon vlerën e lartëpërmendur, kërkohet miratimi i Asamblesë së Përgjithshme.")            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84036FE-78DD-421C-9CDB-18E9AF8A10AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F881DF8E-BD0D-448F-941D-1A0C9FE2DD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628F9A96-5FC5-4693-8977-47B1DAC0EA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B2A172-8AA8-43AA-B83B-62820CFC5995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD0B096-8A45-4072-B146-8D435E50F1FE
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u be              ("Administratorit/ve të Shoqërisë do t'u jepen kompetenca specifike. Për 
këtë qëllim, Administratorët do të kryejnë çdo transaksion, të lidhin, rinovojnë, 
përfundojnë çdo marrëveshje ose kontratë, të ndërmarrin çdo veprim, detyrim, 
sipërmarrje, të kryejnë ndonjë veprim tjetër, në çdo rast, secila prej të tyre deri në vlerën 
prej EUR 3000 (tre mijë euro) ose në shumën ekuivalente në valutë tjetër. Për çdo 
transaksion, marrëveshje, kontratë, veprim, detyrim dhe sipërmarrje tjetër që e tejkalon 
vlerën e lartëpërmendur, kërkohet miratimi i Asamblesë së Përgjithshme.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEA4B92-284A-48F3-9712-1045EF0EAAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1340F7A6-ABA2-4A9D-BFAD-2A716386A35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F26C44-0FAD-47A3-8886-BABB402260F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F26C44-0FAD-47A3-8886-BABB402260F9

